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D-Chip

2018-01-01 - 2018-12-31
2018-01-01 - 2018-12-31

Konton: 1000 - 9999
Senaste ver.: V-34

 

Konto Debet Kredit Saldo
1510 Fordring
 

Ingående balans: 1 680,00
Ingående saldo: 1 680,00

 
V-14 2018-04-24 Inkommen fordring alumnijulbord 1 680,00 0,00
Omslutning: 0,00 1 680,00 -1 680,00
Utgående saldo: 0,00 1 680,00 0,00

1917 Kassa
 

Ingående balans: 120,00
Ingående saldo: 120,00

 
Omslutning: 0,00 0,00 0,00
Utgående saldo: 0,00 0,00 120,00

1940 Bankkonto (nytt)
 

Ingående balans: 46 198,33
Ingående saldo: 46 198,33

 
V-1 2018-02-16 Nationssittning Lucy Albinsson 150,00 46 348,33
V-2 2018-02-20 D-Chip skifte 1 238,53 45 109,80
V-3 2018-02-20 Marknadsföring fika 129,60 44 980,20
V-4 2018-02-26 Nationssittning Olivia Mattsson 150,00 45 130,20
V-5 2018-03-14 In.Faktura, Styrelsetröjor 2 210,00 42 920,20
V-6 2018-03-19 Nationssittning inbetalning 3 900,00 46 820,20
V-7 2018-03-19 Pluggkväll fika 82,70 46 737,50
V-8 2018-03-19 Pluggkväll tack 77,80 46 659,70
V-9 2018-03-19 Nationssittning pynt 316,85 46 342,85
V-10 2018-03-19 In.Faktura, Nationssittning 4 200,00 42 142,85
V-11 2018-04-19 Utg. Faktura 1802 Avensia 4 000,00 46 142,85
V-12 2018-04-20 Lunchmöte MoP 455,00 45 687,85
V-13 2018-04-23 Utg. Faktura 1801 LTH 10 000,00 55 687,85
V-14 2018-04-24 Inkommen fordring alumnijulbord 1 680,00 57 367,85
V-15 2018-05-03 Mat VTM18 537,24 56 830,61
V-16 2018-05-03 Mat VTM18 140,80 56 689,81
V-17 2018-05-14 Utg. Faktura 1803, Cybercom 500,00 57 189,81
V-18 2018-05-14 Inträde D-Chip Skifte 480,00 56 709,81
V-19 2018-05-14 Mat D-Chip Skifte 659,76 56 050,05
V-20 2018-05-14 Tåg till Event, Cybercom 421,87 55 628,18
V-21 2018-05-15 Fika VTM18 extra 63,80 55 564,38
V-22 2018-06-18 Utg. Faktura 1804, Cybercom 4 000,00 59 564,38
V-23 2018-07-02 In. Faktura, Styrelsetröjor 1 912,50 57 651,88
V-24 2018-08-08 In. Faktura, Tygmärken 2 735,00 54 916,88
V-25 2018-08-21 In. Faktura, Tygmärken "Välkomstlunch

2018"
1 060,00 53 856,88

V-26 2018-08-27 Välkomstlunch, matinköp 2 476,24 51 380,64
V-27 2018-08-27 Kick-Off 312,59 51 068,05
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V-28 2018-09-19 Märkesförsäljning 855,00 51 923,05
V-29 2018-10-01 Utg. Faktura 1805, Cybercom 500,00 52 423,05
V-30 2018-10-04 Mötesfika 40,00 52 383,05
V-31 2018-10-08 Mötesfika, födelsedag 36,90 52 346,15
V-32 2018-10-12 Godis, utskottsmingel 90,70 52 255,45
V-33 2018-10-15 Lunch på MoP 3 657,00 48 598,45
V-34 2018-11-05 Utg. Faktura 1806, Acando 500,00 49 098,45
Omslutning: 26 235,00 23 334,88 2 900,12
Utgående saldo: 26 235,00 23 334,88 49 098,45

2850 Skuld
 

Ingående balans: -1 916,10
Ingående saldo: -1 916,10

 
Omslutning: 0,00 0,00 0,00
Utgående saldo: 0,00 0,00 -1 916,10

3003 Säljbara artiklar (intäkt)
 

Ingående balans: 0,00
Ingående saldo: 0,00

 
V-28 2018-09-19 Märkesförsäljning 855,00 -855,00
Omslutning: 0,00 855,00 -855,00
Utgående saldo: 0,00 855,00 -855,00

3104 Biljetter (Intäkt)
 

Ingående balans: 0,00
Ingående saldo: 0,00

 
V-1 2018-02-16 Nationssittning Lucy Albinsson 150,00 -150,00
V-4 2018-02-26 Nationssittning Olivia Mattsson 150,00 -300,00
V-6 2018-03-19 Nationssittning inbetalning 3 900,00 -4 200,00
Omslutning: 0,00 4 200,00 -4 200,00
Utgående saldo: 0,00 4 200,00 -4 200,00

3105 Sponsring (Intäkt)
 

Ingående balans: 0,00
Ingående saldo: 0,00

 
V-11 2018-04-19 Utg. Faktura 1802 Avensia 4 000,00 -4 000,00
V-17 2018-05-14 Utg. Faktura 1803, Cybercom 500,00 -4 500,00
V-22 2018-06-18 Utg. Faktura 1804, Cybercom 4 000,00 -8 500,00
V-29 2018-10-01 Utg. Faktura 1805, Cybercom 500,00 -9 000,00
V-34 2018-11-05 Utg. Faktura 1806, Acando 500,00 -9 500,00
Omslutning: 0,00 9 500,00 -9 500,00
Utgående saldo: 0,00 9 500,00 -9 500,00

3910 Bidrag från LTH (Intäkt)
 

Ingående balans: 0,00
Ingående saldo: 0,00

 
V-13 2018-04-23 Utg. Faktura 1801 LTH 10 000,00 -10 000,00
Omslutning: 0,00 10 000,00 -10 000,00
Utgående saldo: 0,00 10 000,00 -10 000,00

4001 Livsmedel (Utgift)
 

Ingående balans: 0,00
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Ingående saldo: 0,00
 

V-3 2018-02-20 Marknadsföring fika 129,60 129,60
V-7 2018-03-19 Pluggkväll fika 82,70 212,30
V-30 2018-10-04 Mötesfika 40,00 252,30
V-31 2018-10-08 Mötesfika, födelsedag 36,90 289,20
V-32 2018-10-12 Godis, utskottsmingel 90,70 379,90
Omslutning: 379,90 0,00 379,90
Utgående saldo: 379,90 0,00 379,90

4003 Säljbara artiklar (Utgift)
 

Ingående balans: 0,00
Ingående saldo: 0,00

 
V-24 2018-08-08 In. Faktura, Tygmärken 2 735,00 2 735,00
Omslutning: 2 735,00 0,00 2 735,00
Utgående saldo: 2 735,00 0,00 2 735,00

4404 Kostymering (Utgift)
 

Ingående balans: 0,00
Ingående saldo: 0,00

 
V-5 2018-03-14 In.Faktura, Styrelsetröjor 2 210,00 2 210,00
V-23 2018-07-02 In. Faktura, Styrelsetröjor 1 912,50 4 122,50
Omslutning: 4 122,50 0,00 4 122,50
Utgående saldo: 4 122,50 0,00 4 122,50

4801 Arrangemang (Utgift)
 

Ingående balans: 0,00
Ingående saldo: 0,00

 
V-8 2018-03-19 Pluggkväll tack 77,80 77,80
V-9 2018-03-19 Nationssittning pynt 316,85 394,65
V-10 2018-03-19 In.Faktura, Nationssittning 4 200,00 4 594,65
V-20 2018-05-14 Tåg till Event, Cybercom 421,87 5 016,52
Omslutning: 5 016,52 0,00 5 016,52
Utgående saldo: 5 016,52 0,00 5 016,52

4802 Nollning (Utgift)
 

Ingående balans: 0,00
Ingående saldo: 0,00

 
V-25 2018-08-21 In. Faktura, Tygmärken "Välkomstlunch

2018"
1 060,00 1 060,00

V-26 2018-08-27 Välkomstlunch, matinköp 2 476,24 3 536,24
V-33 2018-10-15 Lunch på MoP 3 657,00 7 193,24
Omslutning: 7 193,24 0,00 7 193,24
Utgående saldo: 7 193,24 0,00 7 193,24

5006 Tack och kick-off (Utgift)
 

Ingående balans: 0,00
Ingående saldo: 0,00

 
V-2 2018-02-20 D-Chip skifte 1 238,53 1 238,53
V-12 2018-04-20 Lunchmöte MoP 455,00 1 693,53
V-18 2018-05-14 Inträde D-Chip Skifte 480,00 2 173,53
V-19 2018-05-14 Mat D-Chip Skifte 659,76 2 833,29
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V-27 2018-08-27 Kick-Off 312,59 3 145,88
Omslutning: 3 145,88 0,00 3 145,88
Utgående saldo: 3 145,88 0,00 3 145,88

7600 Terminsmöte (Utgift)
 

Ingående balans: 0,00
Ingående saldo: 0,00

 
V-15 2018-05-03 Mat VTM18 537,24 537,24
V-16 2018-05-03 Mat VTM18 140,80 678,04
V-21 2018-05-15 Fika VTM18 extra 63,80 741,84
Omslutning: 741,84 0,00 741,84
Utgående saldo: 741,84 0,00 741,84
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